

miasto Rzeszów

rok	kwartał	wskaźnik odtworzeniowy (w zł)	wskaźnik dla RnS (w zł)	struktura udzielonych kredytów												liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)
				rynek wtórny				rynek pierwotny				budowa domu jednorodzinnego					
				liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)		
2007	I	2 458,00	2 283,50														
	II	2 137,00	2 297,50	1	107,00	107,00	2 233,82									2	225,00
	III	2 317,00	2 297,50							80,00	80,00	2 900,00				3	460,00
	IV	2 444,00	2 977,65	2		103,50	1 898,40									3	431,76
2008	I	2 444,00	2 977,65	1	120,97	120,97	2 819,55									2	172,97
	II	3 131,00	3 623,75	3	404,57	134,86	3 240,18	1	48,34	48,34	2 974,45					4	452,92
	III	3 131,00	3 623,75	6	1 020,60	170,10	3 419,30									9	1 550,60
	IV	2 876,00	3 904,55	13	2 013,36	154,87	3 704,26	4	699,75	174,94	3 886,54					18	2 874,31
2009	I**	2 876,00	4 204,90	26	4 204,58	161,71	3 837,33	12	2 324,01	193,67	3 794,78					41	6 958,59
	II	3 328,00	4 342,80	40	7 080,58	177,01	3 896,97	41	7 641,35	186,37	3 893,84					88	16 458,45
	III	3 328,00	4 342,80	42	7 104,13	169,15	4 007,45	42	7 764,22	184,86	3 994,92					87	15 698,35
	IV	3 442,00	4 739,00	45	7 248,28	161,07	3 943,35	51	9 763,11	191,43	3 963,15					101	17 751,39
2010	I	3 442,00	4 739,00	47	8 879,12	188,92	4 123,16	46	8 548,50	185,84	4 021,83					102	19 051,92
	II	3 447,00	4 822,30	47	8 125,74	172,89	4 239,90	57	10 246,90	179,77	4 180,66					117	20 843,50
	III	3 447,00	4 822,30	48	8 899,53	185,41	4 205,72	70	13 270,55	189,58	4 115,81					128	24 562,78
	IV	3 523,00	4 879,00	69	13 404,73	194,27	4 278,99	112	22 889,43	204,37	4 252,53					185	36 994,76
2011	I	3 523,00	4 879,00	63	12 237,60	194,25	4 256,95	91	19 062,73	209,48	4 249,08					167	33 893,71
	II	3 580,00	4 972,10	65	13 287,24	204,42	4 378,53	91	20 108,97	220,98	4 301,16					160	34 092,24
	III	3 580,00	4 972,10	42	8 489,02	202,12	4 423,70	59	11 805,38	200,09	4 433,85					106	21 121,94
	III****	3 580,00	3 551,50	24	4 584,82	191,03	4 387,80	38	7 811,08	205,55	4 382,14					67	13 388,38
	IV****	3 580,00	2 841,20														
IV****	3 687,00	3 633,50	8	1 617,00	202,13	4 422,29	31	5 921,20	191,01	4 168,14					48	9 298,32	
2012	I****	3 687,00	3 633,50	7	914,00	130,57	3 176,10	24	4 493,03	187,21	3 545,27					37	6 785,61
	I****	3 687,00	2 906,80														
	II****	3 727,00	3 707,00	4	512,90	128,23	2 842,79	11	1 849,74	168,16	3 606,57					18	2 697,64
	II****	3 727,00	2 965,60														
	III****	3 727,00	3 707,00	3	499,89	166,63	2 439,81	19	3 782,17	199,06	3 661,84					37	7 949,48
	IV****	3 847,00	3 787,00	11	1 948,11	177,10	2 948,95	41	8 355,65	203,80	3 712,98					67	13 809,48
2013	I*****	3 847,00	3 029,60														
	I*****			8	1 373,56	171,70	3 009,11	51	9 201,52	180,42	3 759,01					69	13 053,66
	II*****															2	429,80
	IV*****							1	179,80	179,80	3 786,06						

\* od dnia 15 sierpnia 2007 r. iloczyn współczynnika 1,3 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\* od dnia 01.01.2009 r. iloczyn współczynnika 1,4 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\*\* od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku pierwotnego iloczyn współczynnika 1,0 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\*\*\* od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku wtórnego iloczyn współczynnika 0,8 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\*\*\*\* wnioskii kredytowe rozpartywane dla wskaźników obowiązujących w IV kw 2012 r.

woj. podkarpackie (bez m. Rzeszów)

rok	kwartał	wskaźnik odtworzeniowy (w zł)	wskaźnik dla RnS (w zł)	struktura udzielonych kredytów												liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)
				rynek wtórny				rynek pierwotny				budowa domu jednorodzinnego					
				liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)		
2007	I	2 458,00	2 172,00	10	745,47	74,55	1 749,45	1	95,13	95,13	1 771,30	12	934,67	77,89	1 705,83	23	1 775,27
	II	2 137,00	2 297,50	19	1 522,83	80,15	1 743,99	2	160,00	80,00	1 464,96	29	3 379,28	116,53	1 911,48	50	5 062,12
	III*	2 137,00	2 986,75	27	2 835,98	105,04	2 128,33	3	262,57	87,52	2 384,64	37	4 713,88	127,40	2 027,73	67	7 812,43
	IV	2 444,00	2 977,65	66	7 004,17	106,12	2 134,55	8	930,43	116,30	2 754,53	49	5 308,07	108,33	2 132,53	123	13 242,67
2008	I	2 444,00	2 977,65	59	6 294,79	106,69	2 185,16	3	380,75	126,92	2 731,21	48	6 104,17	127,17	2 171,88	110	12 779,70
	II	2 486,00	3 204,50	92	9 375,08	101,90	2 337,22	10	1 036,74	103,67	2 740,13	62	7 419,22	119,66	2 191,97	164	17 831,04
	III	2 486,00	3 204,50	76	7 904,59	104,01	2 369,62	4	494,02	123,51	2 667,06	51	6 406,42	125,62	2 283,56	131	14 805,03
	IV	2 339,00	3 136,25	78	8 844,28	113,39	2 430,03	4	655,90	163,98	2 929,02	40	4 935,58	123,39	2 436,68	122	14 435,76
2009	I**	2 339,00	3 377,50	113	12 849,18	113,71	2 491,08	8	1 207,43	150,93	2 821,90	82	11 605,56	141,53	2 402,09	203	25 662,17
	II	3 189,00	3 869,60	148	16 970,15	114,66	2 557,84	14	2 131,55	152,25	3 158,17	116	19 755,58	170,31	2 348,85	278	38 857,28
	III	3 189,00	3 869,60	162	19 851,98	122,54	2 519,57	28	4 728,16	168,86	3 075,99	126	19 252,86	152,80	2 356,31	316	43 833,00
	IV	3 301,00	4 543,00	189	22 256,57	117,76	2 543,11	26	4 450,29	171,17	3 319,05	99	15 276,28	154,31	2 387,13	314	41 983,14
2010	I	3 301,00	4 543,00	167	18 393,23	110,14	2 601,80	24	4 076,13	169,84	3 359,39	112	15 664,72	139,86	2 467,55	303	38 134,08
	II	2 786,00	4 260,90	165	21 267,78	128,90	2 748,51	20	3 090,32	154,52	3 571,31	183	29 258,52	159,88	2 310,20	368	53 616,62
	III	2 786,00	4 260,90	200	25 720,49	128,60	2 594,17	40	6 702,59	167,56	3 439,18	171	28 610,28	167,31	2 546,62	411	61 033,36
	IV	2 848,00	3 943,80	241	32 326,90	134,14	2 752,39	45	8 085,33	179,67	3 445,03	179	28 415,38	148,75	2 487,94	465	68 827,61
2011	I	2 848,00	3 943,80	197	25 724,09	130,58	2 802,75	40	7 809,68	195,24	3 424,33	215	36 240,46	168,56	2 417,81	452	69 774,22
	II	2 894,00	4 019,40	239	33 569,46	140,46	2 746,83	30	5 237,29	174,58	3 618,16	278	47 905,51	172,32	2 459,55	547	86 712,26
	III	2 894,00	4 019,40	124	16 890,89	136,22	2 600,07	22	3 804,56	172,93	3 582,24	138	25 250,84	182,98	2 414,96	284	45 946,29
	III****	2 894,00	2 871,00	95	12 386,87	130,39	2 624,92	28	5 728,68	204,60	3 522,04	114	20 883,66	183,19	2 419,72	237	38 999,21
	III****	2 894,00	2 296,80														
	IV****	2 831,00	2 862,50	76	9 154,75	120,46	2 166,50	19	2 659,58	139,98	3 271,60	155	28 236,37	182,17	2 419,91	250	40 050,70
2012	I****	2 831,00	2 862,50	63	7 069,00	112,21	2 036,53	15	2 188,95	145,93	2 707,76	162	28 748,43	177,46	2 365,47	240	38 006,37
	I****	2 831,00	2 290,00														
	II****	2 862,00	2 846,50	93	10 030,08	107,85	2 093,19	18	2 346,41	130,36	2 633,08	226	40 051,35	177,22	2 341,39	337	52 427,85
	II****	2 862,00	2 277,20														
	III****	2 862,00	2 846,50	112	11 929,22	106,51	2 074,29	8	1 265,85	158,23	2 679,43	205	37 475,72	182,81	2 352,23	325	50 670,78
	III****	2 862,00	2 277,20														
	IV****	2 954,00	2 908,00	149	15 486,19	103,93	2 107,57	22	3 424,93	155,68	2 838,07	213	37 665,18	176,83	2 382,47	384	56 576,30
2013	IV****	2 954,00	2 326,40														
	I*****			61	8 009,99	131,31	2 134,49	10	1 365,80	136,58	2 801,83	190	33 113,42	174,28	2 329,35	261	42 489,21
	II*****											6	1 033,54	172,26	2 057,64	6	1 033,54
	III*****											1	150,00	150,00	2 719,14	1	150,00

\* od dnia 15 sierpnia 2007 r. iloczyn współczynnika 1,3 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\* od dnia 01.01.2009 r. iloczyn współczynnika 1,4 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\*\* od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku pierwotnego iloczyn współczynnika 1,0 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\*\*\* od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku wtórnego iloczyn współczynnika 0,8 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

\*\*\*\*\* wnioskii kredytowe rozpartywane dla wskaźników obowiązujących w IV kw 2012 r.